
Lot 1 
Model of a steam traction engine, 18" long, 12" high
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
Six assorted 19th century and later glass decanters and stoppers, the tallest decanter 13" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
Collection of assorted coloured glass paperweights including a Mdina seahorse paperweight, Murano
paperweight etc. (18)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
R. Lalique 'Dahlia' frosted glass circular light shade with a gilt metal mount, moulded R. Lalique signature, 12"
diameter
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
Tall terracotta baluster vase with incised and fluted decoration, 18.5" high, Victorian transfer printed water jug (at
fault); pottery relief mounded twin handled frog mug, three Royal Doulton 'Dickens Ware' vases (each at fault); also a
transfer printed pottery ladle (7)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
Victorian circular glass display dome upon an ebonised base, 15" high overall, the dome base 13.25" diameter
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
Four African hardwood figural bust carvings, the tallest 13" high (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
Poole Pottery Delphis circular dish, shape no. 4, with 'M' artist monogram, 10.5" diameter; Bourne Denby circular
stoneware dish signed Glyn Colledge, 12.5" diameter; Royal Doulton transfer printed circular bow with inverted rim, no.
D4365, 11" diameter; also a Royal Copenhagen leaf-shaped dish decorated with flowers, 9" wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
Vintage blowtorch lamp stamped 'GPO no. 21, 1955', 6.5" high; Bladon small blowtorch lamp and four vintage oil
cans (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
Orrefors 'Fuga' blue glass cylindrical tapered vase, 3.75"; Dartington amber ribbed glass vase, 6" high; Wedgwood
clear glass globular vase, 6" high; slender amethyst coloured Swedish art glass vase and other decorative glassware (11)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
Cricketing interest - four framed England team photographs with autographs including the England tour to Australia
1986/87; World Cup in India and Pakistan 1987; England tour of Pakistan 1987; The England tour of New Zealand and
bicentenary of Australia 1988, each in similar frames, 12.75" x 15.5" approx. (4)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
19th century English oval porcelain comport painted with a pink rose within green and gilded highlighted pierced
borders, 13" wide; pair of Sadler transfer printed floral ginger jars and covers, pair of Staffordshire chintz vases, 7.5" high;
Staffordshire pottery cheese dish and cover, Staffordshire draining dish and stand and also a Continental porcelain floral
comport
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
Pair of green glass vases with enamelled and gilded overlay decoration, 8.5" high; together with a small selection
of moulded Carnival glassware (8)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
Decorative novelty resin centrepiece, modelled as a monkey with an urn balancing on its back and upon an oval base,
11.75" high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
Small collection of African hardwood figural carvings/lamps,  the tallest 13" high approx.
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
Le Creuset and Cousances kitchenware 
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
Seven similar Royal Doulton Series Ware circular plates, D6282, D6278, D6279, D6277, D6280, D6284, D6283, each
10.5" diameter; together with a Royal Doulton Porthos and Sairey Gamp character jugs, Royal Doulton 'The Huntsman' toby
jug, three small Royal Doulton character jugs and a Beswick Barnaby Rudge character jug
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
Black Forest wall clock with a painted 10.25" wooden dial; together with a Junghans two train mantel clock, 6.75" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
Large pottery glazed floor vase depicting mystical animals upon a cream ground, 20.5" high; another tall
baluster vase decorated with pagoda scenes, Chinese style porcelain jardinière, 19th century French porcelain twin-handled
vase and a replica Grecian twin-handled vase, 10.25" high (5)
Estimate: 30 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 20 
Kitchenalia - assortment of utensils and accessories, mincers, colanders etc
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 21 
Good collection of Wedgwood commemorative mugs including examples designed by Richard Guyatt; Shelley
Edward VII twin-handled coronation mug, Paragon 1937 coronation side plate and a small selection of commemorative
glassware
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
Art Nouveau iridescent green glass vase in a stylised pewter mount by Van Houten, the vase with a frilled rim
and dimpled body, stamped marks and number 2574, 5.5" high
Estimate: 150 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
Victorian walnut parquetry inlaid sewing box, 12" wide; Art Nouveau narrow bevelled wall mirror/shelf, 18.5" high x
6"; together with an unusual Edwardian walnut corner display wall bracket inset with glazed sliding panels within key
borders, 11.5" wide, 11.5" high (3)
Estimate: 30 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
19th century glass octagonal scent bottle and stopper with gilded highlights, 7.5" high (two small chips to the
stopper rim); clear square glass decanter and stopper, peach ovoid glass scent bottle and stopper and three coloured glass
vases (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
Vintage 1950s chrome fire companion set with red composite handles, 13" high
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
Large collection of Victorian and later black and white photographs, mostly family subjects and some of
motorsport interest (two boxes)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
Pair of brass gun shell 'trench art' vases, 8.5" high; Union Flag, two Naval berets, one applied with a Sussex enamel
badge; together with an interesting album containing censored letters from WWII relating to gunner Bertram Leonard wood
addressed to his wife with associated family related photographs
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
Susie Cooper Crown Works 'Grey Feather' pattern circular plate,  10" diameter; Millet & Cie. circular transfer
printed plate, 11.5" diameter; attractive Coalport gilded floral design plate, Spode limited edition Imperial plate of Persia,
four other plates, two matching transfer printed tureen stands, Jackfield teapot stand, Victoria Queen's Jubilee side plate
and a Japanese porcelain saucer
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 29 
Mixed collection of Eastern and decorative brassware including a pair of turtle and crane twin-branch brass
candlesticks, 10.5" high, two rectangular trays, tall pair of vases, pair of cabochon stone set vases, small pair of
candlesticks and a pair of cast brass cat ornaments
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 30 
Small selection of assorted drinking glasses, three sets of assorted drinking glasses, the tallest glass is 4.7" high (18)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
Small selection of Art glassware including an hexagonal iridescent green glass vase in the manner of Loetz,
Maija Carlson small glass vase, Kosta 1960s glass vase, large opaque mottled glass vase, 10"high and also an opaline glass
bottle vase, 10" high (5)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
Pair of Japanese Satsuma baluster vases decorated with figures in typical pallet, 7.25" high (one at fault to the
rim); Japanese Kutani  slender bottle vase, Japanese porcelain teapot and a sucrier, porcelain figure of a Chinese boy (at
fault); together with a  Crown Staffordshire 'Rangoon' hexagonal porcelain vase, flow blue pottery jug and a Continental
small twin-handled porcelain vase (damages)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
Mixed selection of brass and copper items including a fish copper jelly mould, fire companion set, fire grate cover,
jardinière, tray, cast model of a bull etc
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
Small 19th century dressing mirror, twin-handled oak tray, lacquered tray, small dome top leather trunk, oak
bookholder, oak pottery lined salad bowl and a presentation oak coppered tankard presented to 'Mrs M. A. Cole on
Coronation Day, May 12th 1937'
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34a 
19th century leather fire bucket decorated with the Royal Coat of Arms, 11.75" high (the strap mount to the rim at fault)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
Kundo quartz torsion style brass clock, 9.5" high; together with a Schatz torsion style clock and a modern porcelain
clock beneath dome (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
Two 18th century Chinese export blue and white circular porcelain plates, 9" diameter (one at fault); blue and
white transfer printed circular pottery charger, 15" diameter; ironstone chamber pot, modern Chinese blue and white
baluster vase and a glazed stoneware vase (6)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
Victorian photograph album published by T.J.S. S & D - with themed plates for the designs of autumn leaves and
winter flowers with the original box, containing a selection of black and white family photographs, the album 122 x 9"
approx; together with a Victorian papier mache painted blotter, 9" x 6"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 38 
Attractive Aynsley porcelain tea service, painted with still life of fruits within various coloured borders signed D Jones,
consisting of twelve trios
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 39 
Victoria Czechoslovakian porcelain dessert service, decorated with flowers within blue and gilded borders consisting
of a circular bowl and six plates, each 8.25" wide (7)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
Large collection of black and white early photographs consisting mostly of family and portraits
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
Decorative reproduction of the Imperial Sword of Samurai, mounted upon an ebonised lacquered plaque, the sword
blade marked 'Made in Spain', 38.5" long overall, the presentation board 14" x 43"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
Box of assorted silver plated tablewares; together with a selection of pewter and other tankards
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
Collection of Royal Copenhagen blue and white Christmas plates, each 7.25" diameter (30 including six plates
which are boxed)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
Interesting box of assorted antique treen tools including hammers and mallets, rope pulleys etc; also a wrought iron
ladle
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
Attractive porcelain fluted tea service for six painted with flowers within pale blue borders, signed M. Hodgetts
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
Four pairs of cased binoculars including Tasco, Hanimex and two USSR examples (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 47 
Large hand made pottery glazed figure of a recumbent cat by Mike Minton, 15" long; together with a Melba Ware
glazed figure of an elephant, 7.5" high (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
Contemporary carved cuckoo wall clock, 10.75" wide (at fault) with two weights and pendulum
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
Collection of Victorian and later metalware, including a pair of turned brass candlesticks, 9" high; rectangular pierced
trivet, twin handled brass tray, replica pestle and mortar etc
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 50 
Bay Keramik German tall glazed cylindrical vase, 18.25" high; two other German studio vases and a glazed
stoneware vase (4)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
Rare 1950s Bal-AMi 200 Jukebox in "Barn Find" condition and in need of complete restoration, serial no. 1502
Estimate: 300 - 500
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
Large collection of commemorative pottery mugs, principally 20th century; also another selection of boxed
commemorative wares including Prince Andrew and Miss Sarah Ferguson, Princess Anne to Captain Mark Phillips, Prince
William to Kate etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
Good Lines Brothers Ltd rocking horse with leather saddle and reins stamped LB Ltd SP2, 52" wide, 44" high
Estimate: 200 - 400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
Decorative pottery baluster table lamp decorated with fruits, the base 15" high; together with a glass oil lamp
converted to electric 14" high including fitting (2)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
Vintage iridescent cast iron fire grate modelled with jesters, 16" wide; together with a similar cast model of a
cannon, 11" long
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 56 
Pair of Italian glazed figures of female dancers signed G. Girardi, the taller figure 13.25" high (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
Beswick glazed model of a Hereford bull 'CH of Champions', 7.5" long (feet restored); together with three larger bull
glazed figures, the largest 10" high (4)
Estimate: 30 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
Set of nine Victorian cranberry wine glasses, cranberry glass decanter, jug and a cylindrical jar (12)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
Wedgwood 'Venus' Bone China to include an ovoid vase, 7" high; octagonal box and cover, circular dish, rectangular
canted tray and a small heart shaped trinket box and cover
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
Pair of Victorian opaline glass vases depicting landscape views within painted floral borders on a peach ground, 10.5"
high; together with two Staffordshire transfer printed jardinieres, the tallest 8" high (4)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 61 
Cylindrical shell carrier stick stand emblazoned with the Royal Coat of Arms, 23" high; two silver applied walking
sticks, hunting stick, riding crop, two other walking sticks, parasol and a painted metal stick stand
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
Military green metal ammunition box, 18" wide; Military folding spade, torch and canvas bag
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
Edwardian black slate two train mantel clock in an architectural pediment case, 11.5" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
Collection of 'End of Day' mottled glass fish design vases and ornaments, the tallest vase 16" high (9)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 65 
Large Italian pottery glazed model of a tiger cub, 17.5" high; together with a smaller tiger cub model, J.B.G figure of
a cat, large pottery figure of a dog and a similar plaster model (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
Attractive late 19th century German porcelain floral encrusted vase, modelled with a seated figure with parrot to
either side, 7.5" high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
Small collection of seashell specimens
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
Collection of Spanish porcelain figures including Lladro, NAO and Rosal, the taller figures 11" high approx (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
Smiths Enfield two train 1930s oak mantel clock, a 1930s oak three train mantel clock and a shelf clock, 14.5" high
(3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
Two similar pottery figures of pug dogs, the standing pug 14.5" high (the front leg on the recumbent pug repaired);
together with a Dartmouth Pottery figure of a cat and another model of an elephant surmounted by a terracotta figure, 14"
high (4)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
Collection of six pairs of cased binoculars including Simor, Ross, Omega and Regent
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 72 
Keeling Kiralpo Ware pink transfer printed dressing table set; together with a collection of six teapots and covers
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
Sun Kat Chan (Chinese 20th century) - Rig of the Day, six watercolours on silk, four signed, each within matching
ebonised frame, 8.5" x 5.5" overall (six)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
Chinese blue and white cylindrical porcelain jar and cover decorated with a dragon, 4.25" diameter; Chinese
blue and white porcelain export plate (small chip to rim); Chinese porcelain bowl at fault and a Chinese cloisonne circular
bowl, 4" diameter and a modern reticulated Chinese porcelain plate (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 75 
Keith Murray Wedgwood matt green glaze pitcher jug, 9.5" high; together with a contemporary figural sculpture,
Dartmouth swan vase and an Arthur Wood twin-handled vase (4)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
Salon Decca 75 wind-up portable gramophone, 11.5" wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
Cased Model 31 trumpet with two mouthpieces, purchased from Bill Lewington, London in 1964, the case 22" wide
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
19th century copper coal helmet with a swing handle, 17" high; decorative Eastern brass circular tray, copper fire
side bucket with two pokers; also a pair of decorative cast gilt metal lamps with pleated silk shades
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
Selection of blue and white table ware, principally to include Copeland Spode Italian pattern
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
Royal Albert 'Old Country Roses' tea service, comprising twelve cups, eleven saucers, three side plates, three
sandwich plates, milk jug, sugar bowl and an oval dish
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
Masons Ironstone blue and white chamber pot, 9" diameter; together with a Royal Tudor Ware coffee pot and cover,
circular plate, Ridgeway sauce jug and a blue and white tapered jug (5)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 82 
Three pairs of Staffordshire type dogs, the largest pair 9" high; 19th century relief moulded painted octagonal jug,
fluted transfer printed jug, circular plate retailed by Maple & Co and a part 19th century tea service comprising four cups
and saucers and a milk jug (damages)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
Spode Felspar porcelain part dinner service, with green and gilded borders decorated with an eagle Coat of Arms, the
plates 10" diameter (with faults and surface wear)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 84 
Small collection of antique and later glassware including rummers etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
BSA air rifle, 38" long overall; together with another air rifle (2)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
Pair of  Victorian Staffordshire dogs, each with copper lustre highlights, 12.5" high approx
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
Two large decorative Italian glazed figures of cockerels, 16" high approx (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
A Walk in the Country Life - Survival of the Pack by David Meredith, resin group limited edition of 1500, 8.5" high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
Set of three decorative plaster ware hand made oval wall mirrors by John and Karen Breen, each cast with
cherubs, 21" x 15.5"; together with a circular gilded convex wall mirror, 20" diameter (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
Six vintage walking sticks, including a horn handled crook stick and one applied with a silvered dog's head (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
Westlake air rifle, number A1102, 110211370, 43" long, with a canvas bag
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
Collection of vintage walking sticks within a circular glazed floral stick stand, the stand 18" high
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 93 
Three folding artist's easels (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
Reproduction Dutch wall clock (staartklok) with applied gilt metal mounts, 20.5" high (with two weights and
pendulum); together with a Majesty thirty-one day shelf clock within a later painted case, 14.5" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
Alan and Lyn Newton studio glazed circular shallow bowl decorated with frogs, stamped Newton to the
underside, 13" diameter, 2.25" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
NO LOT
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
Large 19th century mahogany brass bound writing slope, 20" wide, 10" deep, 7" high (the interior lining at fault)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
Maling circular lustre floral decorated plate, pattern 6546, 11.25" diameter
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
Four Rye Pottery Canterbury Tales flatback glazed figures on horseback, the tallest 10.25" high (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
19th century cast iron foot scraper, 10.25" x 8.5"; together with a graduated set of four Avery graduated weights -
28lb to 7lb; together with a cobbler's anvil (6)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100A 
Large Portmeirion pottery Pomona pattern jar, designer Susan Williams-Ellis, factory stamp the the underside, 14"
high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
19th century cylindrical storage container of local interest, inscribed ''Col'n Methuen 'Headquarter Staff', 13" high
including the handle, 8.75" diameter; together with an antique green painted quart coopered iron bound measure, 5.5" high
(2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
Collection of vintage and modern binoculars, including Prinzlux, Prinz, Denhill, Miranda etc
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 103 
Contemporary set of Scottish wooden turned bagpipes within a wooden box, the box 24" x 9"
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
Le Creuset assorted kitchen ware, the large blue pan with cover, 12" diameter
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
Two similar interesting African tribal wooden staffs, each surmounted with carved bead set heads, 65.5" long approx
(2)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
Nailsea glass crook handle walking stick, 51" long
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
Heavy contemporary square cast bronze pierced plaque depicting 'The Lamb of God', 11.75" square; together
with a pair of antique horses hames (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
Wedgwood clear glass paperweight, 4.25" high; glass bird paperweight, three decorative art glass vases and a glass
model of a bull in the style of Murano, 11.5" long (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
Weathered reconstituted flatback figure of a Chatsworth lion, 13" high, 21.5" long
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
Walnut carved coal purdonium, 13.5" wide; oval wrought iron fireside log bin, 17" wide; also a pierced cast metal
jardiniere/fireside log bin (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
B.S.A .22 cal air rifle within a green canvas bag, 44" long overall
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 112 
SMK Cal. 5.5mm air rifle with sight and scope, ref QB78DL, 40" long overall
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
Withdrawn Apologies
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 114 
Denix Spanish reproduction rifle with bayonet, 53" long overall
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
Osman Crosman MTR77 break barrel airgun with centre point scope, 0.177 cal, 40" long overall, with canvas bag
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
ASGK89510LS air soft rifle, 5.56mm, reference numbers L85A1, 1005-99-988-8470, 30.5" long overall, with BSA Guns
black canvas bag
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
Attractive early 19th century English porcelain tea service painted with flowers within blue and gilt highlighted
borders comprising a teapot and cover, lidded sucrier, slop bowl, three sandwich plates, milk jug, twenty-two cups and
twelve saucers, the teapot 6" high; together with an early 19th century English boat shaped porcelain teapot and cover in
the manner of Coalport, painted with floral sprays within gilded highlighted borders on a blue ground, 5.5" high; pair of
English porcelain floral decorated plates and a Royal Doulton cup and saucer
Estimate: 100 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
Two gentleman's walking canes with white metal finials, one hallmarked silver, the other with Boys Brigade Sure
Steadfast badge, longest 35"; together with a leather crop with white metal finial bearing Royal Air Force badge, 29.5" long
(3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
Cavalry sword with metal scabbard, stamped and impressed numberings to the hilt and blade, 46" overall; together
with a bayonet, 28" overall (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
French Military officer's sword, in scabbard, the blade marked 'India', 39" overall; together with an old machete in
leather scabbard, Kukri knife and carved handled carving set (4)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 121 
Small selection of African and ethnic musical instruments, African spear, tribal shield, mask and boomerang
(souvenir wares)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 122 
Metal 'Coca Cola' sign, 42" x 16"; together with a gilt painted rectangular wall mirror, 20" x 32" (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 123 
Interesting French motoring engine component with a circular base plate bearing plaque 'Societe des Moteurs
Gnome' (The Gnome Motor Company) (2)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 124 
Grundig type 2140 radio, 15" wide, 6" deep, 9" high with original retail box
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 125 
Four shooting sticks (4)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
Two gilt and gesso wall mirrors, 20" x 24" and 13" x 15" (2)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
Old wooden cased Magic Lantern in need of restoration; together with a selection of Magic Lantern slides and small
selection of vintage chemistry equipment including glass bottles, syringe, glass cloche etc
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
Arts & Crafts copper and brass fireside log bin and cover, 17" high including the handle; together with a large
Eastern engraved circular tray, 26" diameter (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
Brass coal helmet with swing handle, 15" high; together with selected fireside tools, spirit kettle on stand and
hammered brass jug marked 'J.F & S'
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
Pair of Joseph Lucas Ltd P100L chrome cased automobile headlamps (pitting to chrome) 12" diameter; together
with two old brass horns
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
Newlyn type repousse and plannished copper tray, 17.25" x 15.5", toleware tray with painted classical scene,
decorative Chinese parasol 39" diameter open and a machete in wooden scabbard (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
19th century porcelain dessert service decorated with flowers; 19th century porcelain tea service decorated with
landscape scenes; also a Blairs part tea service (some faults)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
Black Forest carved cuckoo clock (pendulum and two weights) 16" high
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 134 
19th century porcelain part tea service, with gilt floral sprays and highlights on a purple ground, comprising two
sandwich plates, eleven side plates, eight cups and saucers and slop bowl; together with a part dessert service and a
circular glass dish and cover (some faults)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 135 
Collection of Royal Doulton Bradford Exchange Collectors Plates, boxed with certificates (13)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
Pair of silver plated four branch candelabra, 10.5" high; together with two iron wall sconces and a standing candle
holder, 13.5" high (5)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
Small Black Forest cuckoo clock (missing pendulum and weights), 9.5" high; together with two stamp collector's
albums (incomplete)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
Pair of French patinated spelter figures modelled as lady and gentleman, both upon stepped circular socle, 18"
high (lady's arm break but retained)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
Three glass decanters, tallest 11.5" high; together with a scent bottle marked 'Czech Republic' and a small glass
candelabra (5)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
Johnson Bros 'Indian Tree' pattern part dinner service comprising teapot, cream jug, plates bowls and saucers
various (no cups)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
Decorative parquetry folding inlaid chess/games box, 19.5" square open
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
Nestor fireside companion modelled as a suit of armour, stamped and registration numbers to the reverse, also
inscribed 'From the Model by Harry Banks, Made in England', 36.5" high, also a cast iron poker
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 143 
Set of twelve Chinese porcelain bowls decorated with cockerel and flowers, 8" diameter
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 144 
Extensive Royal Doulton 'Tapestry' pattern  dinner service, P.C1024, includes tureens, plates, cups and saucers,
soufflé pots in box, sauce boat on stand etc
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 145 
Extensive Wedgwood 'Kutani Crane' pattern dinner service, R4464, comprising three lidded tureens, platters, sauce
boat on stand, soup bowls and teacups etc
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
Selection of Royal Worcester oven to table ware, including casserole dishes, flan dishes various including 'Astley' and
'Evesham' patterns; also a Wedgwood 'Nature' pattern teapot, cream jug and sucrier
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
Sony HVR-V1E video camera outfit, with Carl Zeiss Vario-Sonnar T* 1,6/3,9-78 lens, wide conversion lens, two lens
hoods, Sony condenser microphone, remote, cables and adapters, new tapes and an FS-4 Pro HD portable DTE recorder, in
carry bag
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
Cased pair of Bowens Mono Silver photography flash heads
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
Arts and Crafts style repousse copper triptych fire screen, decorated with sunflowers, 22.5" wide, 23.5" high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
Collection of cameras and accessories; including Konica Minolta Dimage A2, Panasonic FX100 Lumix Polaroid, Kodak
Brownie etc; also a selection of camera filters and flash accessories
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
Vienna two-train walnut wall clock, with mask pediment over column case, 41" high (pendulum and winding key)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
Contemporary 31 day two-train Vienna type  wall clock, the dial signed Highlands, 38" high (pendulum and winding
key)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
Large 31 day two-train Vienna type wall clock, the dial signed Polaris, 59" high (pendulum and one weight)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
Vienna type 31 day two-train wall clock, the dial signed Lauraln, with shaped pediment and pillared case, 31" high
(pendulum and winding key)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 155 
Vienna walnut two-train wall clock, with ebonised pediment and pillared case, 31" high (pendulum and winding key)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 156 
Acctim Vienna type double weight wall clock, with Westminster chime, 27" high (pendulum and two weights)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
Vienna two-train wall clock, with eagle finial pediment over pillared case, 34" high (pendulum and winding key)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
Replica G.E.R railway wall dial clock, case 16" diameter (pendulum)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
Arts & Crafts oak inlaid barometer/thermometer, the stylised inlaid case inset with an 8" silvered barometer dial with
stylised Arabic text, 28.5" x 12" 

Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
English School (19th century) – ‘Plymouth Sound, Hamoaze and Catwater’, inscribed and originally surveyed in 1770
with further inscription giving details of direction for sailing, hand coloured chart, 28” x  20.75”
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
Robert Morden (1650-1703) - 'Northumberland', hand coloured map, inscribed with the county name and the
cartographer's name, within a decorative coloured cartouche, 17" x 14"
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
Vintage 1960s Conway Valley dolls house, flat roof, 16" wide, 15" deep, 12" high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
Vintage 1950s Conway Valley series dolls house, with pitched roof, 15" wide x 12" deep x 16" high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 164 
Vintage Dutch style dolls house/warehouse with hoist and three bales, 9.5" wide x 19" high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
Vintage folding wooden sewing box in the form of a cottage, with foldout tiered interior, 12" wide x 7" deep x 10"
high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
Vintage Essex miniature sewing machine, with an instruction booklet and table clamp, 14" wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 16 of 54

Gardiner Houlgate - Vintage & General - Online Only - Starts 29 Jul 2021



Lot 167 
Treen ball wool winder, 4" high; together with a tiered cotton reel holder with pin cushion, 11" high (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 168 
Large collection of auction saleroom catalogues including Sothebys, Christies and Phillips; together with several
volumes of Journal of Glass Studies, The Glass Cone magazine, Readings in Glass history, also selected reference books
relating to glass (large collection)
Estimate: 50 - 100
Fees: 22% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
Selected Wisden Cricketers Almanac; together with a collection of cricket reference books/biographies
Estimate: 20 - 40
Fees: 22% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
Three boxes of assorted art reference books; together with selected other books including Dante - The Divine Comedy
1,2 and 3 and by Jean Paul (large collection)
Estimate: 20 - 40
Fees: 22% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
Large collection of art reference books; together with small selection of non fiction in leading poetry (large collection)
Estimate: 20 - 40
Fees: 22% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
22% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
American two-train shelf clock, 21" high (glass door at fault); together with an aesthetic ebonised mantel clock in need
of restoration, inset with a blue and white foliate pottery dial (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
From the first edition of Camden's Britannia, 1607 black and white map with Latin text to the reverse, 11" x
13.25"; together with a companion map showing Flint and Denbigh from Camden's Britannia, circa 1605/1607 also 11" x
13.25" (2)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
Two vintage boxed wooden recorders, Silvertone School Recorder three piece and Rosetti two piece (Dolmetsch box)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
Selection of vintage pinking shears and scissors
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 176 
Clare instruments - High Sensitivity Multiple Earth Loop tester V.159
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
Lefcoware pottery model of an owl, 9.5" high (af losses to end of tail feathers and glaze hairline cracks various);
together with a small Lefcoware hedgehog figure (at fault) and a further unsigned figure of a toad (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 178 
Three vintage mantel clocks, two by Smiths and one Metamec; together with a 'Baby Ben' travel clock and another piece
of clockwork apparatus within oak case (5)
Estimate: 15 - 25
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
Three vintage wooden cased mantel clocks including an inlaid 8 days example, largest 14" wide, 9.5" high (3)
Estimate: 15 - 25
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
Collection of Chinese carved hardwood pot stands; together with assorted plate display stands (collection)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
Collection of metalware including copper spirit kettle on stand, circular trivet, decorative Eastern brass items including
desk stand, pair of cobra candlesticks, censer type jar; and a small selection of silver plated serving cutlery and engraved
circular plated tray
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
Vintage Aldis slide projector, in carry-case
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
London & South West Railway interest - wooden tool box, bearing brass plaque inscribed F.C. Meader
Telegraph Lineman L & SWR Bath, 13" wide, 7" deep, 6" high; together with a vintage semi-rigid trunk/case with
leather handle, 33" wide, 10" deep, 10.5" high (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
Mahogany storage case for a Dynatron instrument, with upper hinged cover and lower hinged fall front, cover
bearing retail plaques, lacking divisions to interior, 18.5" wide, 14.5" deep, 13.75" high; together with decorative carved box
with tiered interior, 21.5" wide, 15.25" deep, 7" high (2)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 185 
Two old wooden handled trenching tools, longest 55"; together with a scythe type implement (3)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
Engraved electroplate on copper butlers tray, 20" wide; garden armillary sun dial 17" high, two smaller circular plated
trays, a plated swing handle dish and a copper kettle, 12" high; also a vintage trunk with initials 'R.B', 22" wide, 13" deep,
7" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
Contemporary German grandmother clock, the dial signed Tempus Fugit, the case with lead panelled stained glass
door, 69" high (pendulum and three weights)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 188 
Large pottery bronze effect baluster vase, decorated in relief with a band of fruiting vine, stamp and numbered 66 to
the underside, 17.25" high
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
Collection of pottery and porcelain plates including a blue and white 'Palladian Porch' pattern plate, 10" diameter (rim
restored); Newhall porcelain dish, 8.25" diameter; two A. Bros plates, blue and white 'Herculaneum' side plate, 7.5"
diameter (rim restored); also three others (8)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
Large collection of assorted porcelain and pottery including tureens, teapots, tea bowls/cups and saucers, Hummel
figurines etc (various damages)
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
Selection of assorted pottery and porcelain including Sterling green glaze acanthus jug, 12" high, Royal Doulton vase
(at fault), Majolica glazed jardiniere (a.f), cabbage leaf plates  including Crown Devon, Booths Real Old Willow pot with
cover, Wedgwood Jasper Ware bowl etc (various faults)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
Selected Oriental porcelain items including blue and white jardinière (at fault), two vases, miniature blue and white
teacup, pair of Japanese blue and white side bowls, bowl decorated with fish; together with Japanese figure of a lady and
two decorative fans (damages)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
Large tapestry wall hanging decorated with classical figural scene in a garden, 84" x 62"
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
Set of six Kaiser porcelain coasters, each decorated with floral sprays, factory stamps and numbered 1440 to the
underside, 4" diameter; together with a Kaiser coaster decorated with birds; also eight Royal Worcester porcelain coasters,
a Wedgwood 'Mirabelle' dish and two Willow pattern Wedgwood plates and two saucers
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 195 
Collection of blue and white transfer print table wares; including Johnson Bros. 'Old Britain Castles', W&B 'Moultan'
pattern soup warmer/ dish (at fault), 'Willow' pattern platter, Spode leaf shape pickle dish (at fault) etc and an opaline glass
vase
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
Decorative painted and glazed lantern, 15" wide, 15" deep, 32" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
Mahogany eight day longcase clock, the 13" painted arched dial signed Palmer Bristol, with subsidiary seconds
and calendar dials, the inlaid case with short flame mahogany door flanked by quarter fluted Corinthian columns, the hood
with rounded arched wavy cornice surmounted by brass ball and eagle finials, 92" high (pendulum, two weights and keys)
Estimate: 450 - 650
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 198 
Cauldon blue and white transfer printed tall slender ovoid vase, 11" high; pair of 19th century English porcelain
cabinet plates painted with country scenes within grey and floral cartouche borders, 9" diameter; 19th century oval
porcelain sucrier and cover, English porcelain pedestal tureen and cover, another tureen, Grosvenor China trio, Copeland &
Garrett trio and a 19th century sandwich plate
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
Royal Worcester Govinder 'Bill and Ben' porcelain square section vase, 12" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
Two Chinese School silk pictures of birds on blossom branches, largest 28.5" x 16.5" (2)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
Royal Doulton stoneware tall slender glazed vase, decorated with foliate garlands in low relief upon a mottled green
and blue ground, impressed factory marks, 11.5" high
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
Doulton Lambeth stoneware relief decorated hunting jug, with a silver applied collar rim, impressed factory marks,
5.5" high; together with two Royal Doulton stoneware glazed ovoid vases, 3" and 3.5" high respectively (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
St Ives studio glazed stoneware jug and two tankards, impressed marks, the jug 6.75" high; together with another
studio vase (4)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
Worcester blue and white 'pine cone' pattern lobed porcelain dish, bearing crescent mark and historic Christie's
label dated 1982 to the underside, 8.25" diameter; together with another Worcester pine cone pattern dish, 8" diameter (at
fault with stapled repair); also a Worcester crescent period oval fluted rim porcelain dish, 11.25" wide (restored) (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
Coalport 19th century reticulated porcelain cabinet plate by John Randall, finely painted with a Blue Tit and
berries on a branch within a gilt highlighted pierced border on maroon red ground, bearing lozenge registration mark, 9.5"
diameter
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
Late 19th century German porcelain figural two branch candelabra, modelled with a shepherd boy with a dove
and sheep upon a naturalistic base encrusted with flowers in shades of yellow and blue, R factory mark, 11.25" high;
together with a pair of German porcelain nodding head grandpa and grandma figures, 6.5" high (3)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
Coalport 19th century oval cabinet plate, painted centrally with a fisherman before a stately house within a pierced
gilded leaf border, 12" wide (handle restored); together with another similar porcelain oval low comport, painted with
reserves of country garden scenes within pierced and gilded borders, 12" wide (handle restored); together with another
19th century similar shaped dish painted with an apple within blue and gilt scroll borders, 12" wide (at fault) (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
Pair of Royal Worcester blush ivory ground porcelain vases with gilded highlights, puce factory mark, number
1328, 4.25" high; miniature Royal Worcester blush ivory porcelain basket, 2.5" wide; Dresden porcelain painted floral pickle
dish, 4.25"; 19th century English floral painted spill vase, English coffee can, Newhall tea cup and a miniature 19th century
gaudy Welsh style jug (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
Fourteen Wedgwood Christmas plates, 8" diameter; together with further Jasperware items including a jar with cover
(cover repaired), two graduated jugs, two ash trays and two miniature dishes
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
Royal Doulton 'Lily' figurine; together with a Lladro figurine of a cat with mouse and an Adderley floral china display (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
Three whiskey hip flasks, each with half leather jackets, one silver hallmarked London 1890, the largest 7" high (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
Set of six liqueur glasses with hexagonal notched stems, 4.5" high; together with a small Victorian green glass jug with
floral painted decoration and a decorative mottled coloured 'end of day' slim glass vase (8)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
Fitz & Floyd Inc. novelty pottery teapot modelled as an owl; together with a mug, spoon and pair of small cups,
factory stamp to the undersides, teapot 6" high
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
Meissen white glaze porcelain figure of a donkey, underglaze blue crossed sword mark to the underside (struck
through) and further numbers inscribed, 4" high; together with a German white glazed pottery figure of a sheep, 7"high (2)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
G.B -Bell & Howell model 605 camera, in a fitted leather carry case; together with a Zeiss Ikon Nettar camera (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
Three modern travel telescopes, each with carry cases, one made in Russia complete with plastic tube case and
instruction booklet (3)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
Selection of silver plate/EPNS; to include photograph frames, cruets, flatware various etc.
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 218 
Cased part canteen of Arthur Price EPNS flatware (incomplete)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
Collection of varied folding pocket knives (24)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
Collection of penknives and folding pocket knives
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
Collection of folding penknives including boxed Victorinox examples and similar Swiss type penknives (15)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
Collection of assorted knives including diving knives
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
Large collection of plastic soldier figures; including Lone Star Harvey Series, Crescent Toy Co. Ltd. etc.
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 224 
Dinky Toys automobiles; nos. 172, 132, 111, 131, 157 & 133, in playworn condition but with original boxes; together
with a Corgi model 209 police car and two further diecast model cars (10)
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
Dinky Toys - collection of playworn automobiles, also Corgi and Lesney examples
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
Dinky Toys - collection of playworn diecast automobiles
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
Dinky Toys - collection of playworn die cast Military vehicles; also vehicles and guns by Britain's Ltd.
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
Dinky Toys - collection of playworn Military vehicles including Dinky Super Toys; also examples by Tri-ang, Lone Star and
Britain's Military equipment, some boxed
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 229 
Collection of playworn Military diecast vehicles by Dinky, Lesney, Budgie, Britain's etc; together with some painted
metal toy soldiers
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
Collection of small diecast model aircraft, primarily Dinky
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
Dinky Toys - collection of diecast model aircraft
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
Assorted playworn diecast scale model automobiles; including by Burago, Maisto, Harley Davidson etc.
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 233 
Collection of assorted opticians/medical instruments and apparatus including magnifying glasses, tweezers,
mirrors and tools etc; together with a small selection of Pathé Scope film
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
Six plaster busts of Beethoven, tallest 11.5" high; together with a small scale apprentice bentwood bergere chair, 13"
high back
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
19th century Continental porcelain twin-handled vase, painted to either side with reserves of a country shack and
floral spray upon a purple ground with gilded highlights, pattern number 1601, 14.5" high
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
Royal Dux porcelain figure of a Dutch young man holding baskets upon a naturalistic base, raised triangular
factory mark, 15.5" high (at fault)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
Assorted antique and later glassware; including four decanters, pedestal facet-cut vase and drinking glasses various etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
Collection of assorted antique and later drinking glasses
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
Collection of assorted EPNS and plated flatware, most bearing the crest of the Royal Army Ordinance Corps to the
handles
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 240 
Three Rye Pottery animal figures decorated by David Sharp, owl 11" high, frog and duck, signed D.T Sharp to the
undersides; together with a Minton 'Haddon Hall' pattern oval plate and a Continental faience glazed vase modelled as a
violin (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
Good collection of art glass; including comports, vases, paperweight, dishes various etc. including Isle of Wight and
Caithness
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 242 
Selection of small silver EPNS and white metal trophies, most with pedestal plinths, one hallmarked silver example
maker TS, Birmingham  (10)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 243 
Set of five Whitefriars liqueur glasses, 5" high; together with a set of six smaller Whitefriars liqueur glasses 3" high, all
engraved with initial W, reputedly gifted to a Joan Wilson who worked as a Whitefriars Factory tour guide, when the factory
closed; also three glass bird figures
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 244 
Large collection of assorted cigarette cards; including a framed collection of dogs, framed collection of monarchs,
Dickens characters, sportsmen etc
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
Whitefriars 1937 commemorative glass, with red white and blue twist stem, 9" high; with a King George VI
commemorative glass with inset coin and others (2)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245a 
Three antique drinking glasses with air-twist stems, one example with a funnel engraved bowl and domed foot, 8"
high, a single antique glass with a knopped stem, 7" high; also another glass (5)
Estimate: 150 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 246 
Webley & Scott Typhoon air pistol, .22 calibre, with adjusting sight and BSA 1.5x15 scope, original box
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
Weihrauch HW45 Silver Star .177 calibre air pistol
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
Good large collection of cigarette cards and picture cards, to include John Player, Brook Bond, W.D & H.O Wills,
Imperial, Mars, Typhoo Tea etc, includes complete sets in albums and many near complete sets ** see images for vendor's
extensive fully catalogued lists
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 249 
Three pairs of binoculars, by Praktica, Prinzlux and Miranda (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
Selected small porcelain items including Dresden tea cup and saucer, further Dresden pots and candlesticks various,
further floral decorated pottery including Old Foley, Royal Worcester, Aynsley, Royal Adderly etc
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
Decorative Chinese hardwood and decorated glass panelled hexagon hanging lantern, 10.5" high
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
Box of interesting items including carved treen souvenir wares, carved soapstone monkey figure, snuff boxes,
Prattware pot lid, miniature porcelain animal figural, walking stick finials etc
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
Mixed lot of interesting items to include Chinese hardwood carved pot stand, interesting small pottery figure, gold
plated Swiss hunter pocket watch, small sundial, burr snuff box, pearl hat pins, rule, Inuit type figure, etc
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
Walker and Hall cased fish flatware (incomplete); together with further plated items including three piece teaset,
sauceboat, twin handled oval dish, souvenir teaspoons various, further bone handled serving cutlery etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 255 
Collection of five vintage AA automobile badges, together with a ore modern AA car badge, Mercedes Benz badge,
Volkswagen badge and BMA badge
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
Collection of cranberry glassware including vases, bowls, decanter, jug, assorted drinking glasses etc. tallest vase 12"
high
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
Potter jug and wash basin set with soap dishes and chamber pot; Pair of Continental pottery figures, modelled with
seated ladies upon hardwood square plinths playing stringed instruments 12" high two caricature type figures of musicians
5.5" high, two Faience glazed mandolin shape stem vases, and a violin form candlestick (faults and repairs various)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
Sigma 400mm 1: 5.6APO telemacro camera lens, padded leather carry case; together with a Prinz Galaxy telephoto
camera lens in leather carry case and box (2)
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 259 
Pair of Berlin blanc de chine porcelain figures, 12" high; together with a similar glazed figure modelled with a man
standing beside a basket, 12.5" high (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
Giovanni Schoeman cold cast bronze figure of a cat, 9" high
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
Band of The Corps of Royal Engineers full dress uniform tunic, worn for Corps dinners by members of the light
orchestra from 1951 until 1990
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 262 
Replica GFP uniform  jacket, with initialled epaulet, labelled Christian Becker Hainz
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
Replica German Feldgendarmerie Military Police uniform jacket, with badges and Gorget
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
Replica German army Officer's uniform jacket, with officer's rope twist epaulets; together with pair of grey wool
trousers (2)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
German Military camouflage light cotton jacket; together with a German Military dot pattern camouflage uniform
including trousers
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
First World War Public Service information poster advising appearance differences of British and German
airships and aeroplanes,  printed by Joseph Causton & Sons Ltd. 1915, framed behind glass, 24" x 36"
Estimate: 100 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
WWII enamel public notice sign 'Precautions. A W BOMBS fire instantly on breaking in air...' advising safe
munitions storage information, 12" x 8"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
WWI period oak framed fire screen with needlework panel featuring the flags of The WWI Allied Forces, '1916
Allies', around an inset portrait photograph of a soldier, 30" wide, 35.5" high
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
Small selection of militaria including metal gas mask cannister with carry strap, two pairs of goggles, two leather
pistol holsters, further leather and fabric belt pouches various
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 270 
Nazi Party NSDAP flag, 51" x 33"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 271 
Nazi Kreigsmarine flag, 60" x 35"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
Reproduction WWII era German vehicle identification flag, 61" x 35.5"; together with an old Japanese Rising Sun
flag, 36" x 22.5" (moth holes, tired condition) (2)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
Selection of four British Military helmets, including tank crew, and a Brody type (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
Selection of four replica Military helmets including US Military type, Eastern European type and WWI German M16
(4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
Three replica Military helmets, including WWII era German Paratrooper and two metal, possibly European (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
Three replica German Military steel helmets, one with 'SS' shield (3)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
WWII era German Military steel helmet, with leather fitted headband stamped 58, the rim stamped ET66, 197 and
1977 to the rim.
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
Replica Nazi SS Military steel helmet, with leather fitted headband and chin strap
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
Replica Nazi SS Military steel helmet, with fitted leather interior, the inner rim stamped NS62 and D176
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
Selection of four replica Soviet officer's peaked caps (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 281 
Collection of replica Russian Military winter hats
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
Collection of replica German Military soft caps/berets etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
Four replica German military peaked caps (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
Five replica German Military peaked caps including Luftwaffe (5)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
Five replica German Military peaked caps (5)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
Replica German Prussian Pickelhaube spike helmet
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
Replica Naval officer's peaked cap; together with a HMS Barrage Naval crew hat (2)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
Replica German Nazi Youth SS dagger and sheath, the blade inscribed 'Meine Ehre Hei BT Treue'; together with three
further replica German Nazi daggers (4)
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
WWII era British Military Commando dagger, in leather sheath, the blade 6.5" long
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 290 
German WWII era medical field kit contained within painted wooden box, 14" wide, 7.5" deep, 4" high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
Denix S.A. replica Military Webley & Scott mark IV revolver, non firing 
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
Three German Military belt buckles on leather belts, reproductions; together with two leather pistol holsters and an
ammunition pouch
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 28 of 54

Gardiner Houlgate - Vintage & General - Online Only - Starts 29 Jul 2021



Lot 293 
Selected WWII Military ephemera including soldiers service and pay books, certificates of discharge, despatch
mention orders, civil defence cloth badges etc.
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
Small Nazi Party flag, measuring 15" x 9.5"; together with brass ashtray engraved with The Nazi eagle emblem, cap
badge and four Nazi party matchbox cases; also a watercolour portrait of a German soldier, signed and dated 1944
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
Small selection of WWII German Military papers/ephemera including identity passes various
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
Pair of 'trench art' chamber sticks modelled from shell casings, 3.75" diameter; together with cased set of four
nautical brass and copper small tankards, 2" high
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
Selection of Military items and ephemera; including assorted dress buttons for Royal Marines, five Army enamel rank
pips, Royal Flying Corps buttons and badges, Royal Air Force Service button; also an RAF badge, chrome whistle, two
commemorative medals (1911 and 1937), uniform shoulder cord, collar, and a twin handle trophy with applied Royal
Engineers badge and an enamel car badge for 19th Century Motorists members stamped Capt. Trubie Moore
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
Bronze car mascot, modelled as a diving lady, impressed number 656502 to the reverse, 4.5" high; together with a
vintage metal model of a Lockheed Lighting aircraft, Russian Anemometer wind indicator, pair of spurs and pair of
chainmail sections
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 299 
Sheaffer gold electroplated pen and pencil set (ballpoint, fountain pen and pencil), in red leather pouch; together
with a Sheaffer ballpoint and fountain pen set in presentation box and Parker fountain pen marked France, inscribed
'Intercoat'
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
Three sporting spotting scopes by Bresser, Maginon and Adventuridge (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
Vintage bagatelle board, Winmau dart board, vintage clown ring toss, small collection of anatomical slides, souvenir
puzzle box and two souvenir African musical instruments
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
Royal Crown Derby Imari porcelain figure of a seated cat, 5" high; also a Royal Doulton Flambé figure of a cat, four
Beswick cat ornaments and seven various Royal Worcester porcelain cat ornaments
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 303 
NO LOT
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
Interesting collection of mixed silver and white metal bijouterie; including pair of enamel sterling dishes, small
pocket watch, 925 silver mounted swan glass dish, plated mother of pearl handle cutlery presentation set in case, silver
repousse box, plated expanding purse, Mappin & Webb 925 silver violin shaped pill box, selected silver and white metal
cutlery including forks, L.F.S Ltd. repousse tray and selection of silver medallion pendants
Estimate: 70 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
Samson porcelain cabinet cup and saucer in the manner of Chelsea ,decorated with birds on branches with insects
around with gilt highlighted rim, bearing gold anchor mark; together with two bat printed teacups and saucers with figural
scene transfer decoration and a pottery floral decorated plate
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
Selection of German 800 silver flatware; together with further Continental white metal flatware
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
Collection of vintage miniature glass animal figures, in the Murano style
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 308 
Magic Lantern 'Laterna Magica' by A. W Gamage Ltd, in fitted box with selection of slides and two further boxes of
Primus slides; also a vintage 3D viewer (repairs at fault)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
Edward VII three piece silver tea set, with card cut rims raised on hoof feet, the teapot 5" high, with hardwood handle
(missing finial), maker Lee & Wigfull (Henry Wigfull), Sheffield 1910 (jug 1909), 25.6oz t
Estimate: 400 - 600
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
Collection of Newbridge stainless and EPNS flatware; together with vintage chrome table lighter and EPNS cigarette
box (two baize lined trays)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
Assorted porcelain and pottery including pair of Malthouse Pottery cups, two Royal Worcester Millennium
commemorative coasters, four small floral decorated porcelain dishes by Minton and Wedgwood, studio pottery bowl and
slim studio pottery vase
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
Small selection of treen novelties and collectables including yew vase signed Paul Brooks, two bowls, New Zealand
souvenir figure, Swedish circular pot and screw vice nutcracker; together with leather bound edition of Coleridge The Poems
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 313 
Withdrawn Apologies
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
Collection of local interest vintage postcards, including Swindon, Westbury, Chippenham etc (within an album); also a
Lithograph picture 'The Band of Hope 8.5" x 7", within maple frame (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
Assorted jewellery boxes, within a vintage vanity travel case
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
Two 19th century horn snuff boxes, largest 3" x 1.5"; together with a 19th century tortoiseshell example (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 317 
Selection of silver and silver plate bijouterie including hardwood wine coaster with hallmarked silver insert, silver
figural novelty bookmark, plated cruet set, plated coaster and set of six Angora silver plated coffee spoons (cased)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 318 
Collection of coins including shillings, Florin, sixpence pieces, commemorative five shillings etc
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
Art glass vase possibly by Pairport, America, with bubble inclusions decorated with shipping scene featuring the Santa
Maria 1492, 6"  high
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
Baranite pure bronze figurine of an Art Deco dancer, mounted upon a pink onyx socle, 7.25" high; together with an
A. Santini classic figure of a nude maiden, signed A. Santini Italy to the base, 10.5" high; also a commemorative bronze
seal, 3.5" diameter (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
Arcadian crested china rabbit with Dawlish crest, 2.5" long; Goss crested china miniature urn with Crediton crest; also
small Waterloo brass mantel commemorative lion ornament, 2.75" high (3)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
Antique clay pipe commemorating the Crystal Palace Great Exhibition, signed C. Crop, London, 7.5" long
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
Circular gilt inkwell in the form of a twin-handled urn, decorated with geometric blue borders, 5.5" high;
together with an ornate fan (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 324 
Pair of reproduction double barrel flintlock pistols, 14" long (2)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
Four small Japanese stained ivory figural okimono and a netsuke of a seated man, Meiji period, the tallest 2.75"
high (5)
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
Ornate and fine Eastern silver filigree censer and cover, with twin-handles applied with rings, 7" wide, 4.5" high,
presentation boxed, 7.3oz t, bought in Zian China
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 327 
Collection of assorted costume jewellery, primarily bead necklaces and bracelets
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
Selected assorted costume jewellery, including brooches, bead necklaces, earrings; also loose beads
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
Collection of assorted costume jewellery, primarily brooches and rings, hardstone bead necklace,
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
Collection of coins including British, European and American; also branded souvenir tokens various
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
Collection of jewellery including Victorian and later bead necklaces, marcasite jewellery, cameo brooch, Celtic silver
brooch, two silver cat brooch, etc; also three modern ladies wristwatches by Sekonda, Royal and Titus
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
Selection of assorted costume jewellery including an amethyst set necklace (a.f), earrings  and bracelet; pearls, micro
mosaic bracelet, cufflinks, chains etc; also two ladies wristwatches by Tourist and Silver Bell
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
Four 19th century snuff boxes, novelty duck metal pin cushion, copper cigarette case, miniature treen tape
measure, thimble case, circular trinket box, Wedgewood Jasper ware trinket box and a Spode limited edition side plate
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
Selection of assorted costume jewellery, primarily bead necklaces, cufflinks etc
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 334A 
Silver and amber set bangle, pennant and a pair of earrings, the pendant drop 64mm approx (4)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334B 
Christian Dior stone set bow design brooch, marked '19 Chr Dior 66 Germany', 48mm wide approx
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334C 
Attractive 19th century banded onyx and gold mounted choker necklace, 53.3gm, width 26mm, 15" long
Estimate: 150 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334D 
Novelty early 20th century cylindrical tape measure, the top cast with a portrait of a cat with inset with eyes,
repousse back, 1" diameter
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334E 
Assorted gold jewellery with faults including 9ct - 2.7gm; 15ct - 4.8gm; 18ct - 3.8gm
Estimate: 180 - 220
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 335 
Japanese porcelain cylindrical tea urn, decorated with floral sprays and blue borders, 9" high (lacking swing handles)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
Collection of loose shell cameos of assorted sizes, the largest 2" high; together with a collection of agate type stone
specimens for jewellery, sapphire beads necklets, sword brooch, porcelain brooch, etc
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
Collection of antique and later jewellery boxes
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
Assorted jewellery spares including brooch pins, locket glasses and cases, clasps and brooch rings, earring backs etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
Assorted silver plated table wares including toast rack, wine coasters, teapot, cut glass decanter, trays etc
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
Collection of assorted vintage flatware including stainless and plated; together with a vintage cruet set and cheese
board with cover
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 341 
Chinese porcelain blue and white circular bowl, 18th century, decorated with traditional pagoda landscapes, 4.5"
diameter
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
Chinese twin-handled porcelain baluster vase, polychrome enamelled with figures in traditional mountainous
landscape within famille rose scrolled borders upon a green ground, 18.25" high (at fault)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 343 
Arts & Crafts copper and brass chamber stick in the manner of Christopher Dresser, 7.5" high
Estimate: 30 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
19th century Chinese export porcelain vessel, with square spout and rectangular form body, 6" high, 8" wide (chip to
the spout rim)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
Art Deco style bronze stylised dancing figure upon an onyx base, 16.5" high; 19th century 'Batty's Patent' mustard
pot, 4" high; together with a Pratt Ware pot lid jar and a Royal Doulton stoneware hunting jug of local interest 'Bradford on
Avon 1902', 5" high (4)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
Good quality Swiss 8 Day easel square clock timepiece, with a painted dial depicting figures at a fountain, 4" square;
two 19th century jewellery boxes lacking interior fitments, also a shoe horn (4)
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
Chinese Kraak style blue and white porcelain circular shallow plate, decorated with fruits in panelled
borders,  with applied metal wall mount, 12" diameter
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
Circa 2010 Derby County team signed football shirt, including Robbie Savage signature, gifted to and sold at
Gardiner Houlgate on behalf of The Scale Charity
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
Art Deco oak cased three train musical grandmother clock striking on five rods, 54" high; also a grandmother
oak clock case (no movement) (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
Art Nouveau circular bronze plaque in an oak frame, cast in low relief with a putto and maiden, 8" diameter
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 351 
After Louis Wain (British 1860-1939) - family of cats in a garden, signed, watercolour, 9" x 10.75"
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 352 
Jill Parker (20th/21st century) - 'Summer Morning Clovelly' signed also inscribed with the title upon the mount,
watercolour, 10.75" x 15.5"; together with five further decorative furnishing pictures including a watercolour depicting a
boat on a beach indistinctly signed possibly Carol Frarey, another example by the same artist entitled 'Late Holiday', a
watercolour of nasturtiums signed S.E. Budden, another picture of a female nude in repose, after Owen Barrington, a
further work by Jill Parker depicting Cley Mill, Norfolk, various sizes (6)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
Carol Frarey (20th/21st century) - 'The Art Admirers', a young man and girl admiring sculpture in a gallery, signed,
pencil and watercolour, 9" x 7.5"; together with 15 further pictures including some watercolours and prints by or after Sallie
Seymour, Sian Tezel giclee print of a labrador, reproductions of Martock, and Barrington Court, study of puppies, print of
Edinburgh, another depicting Reigate marketplace, four prints of Pre-Raphaelite girls after Rosetti, Burne-Jones and other
artists, print of Martock church Somerset and an empty picture frame, various sizes, (a collection)
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
Carol Frarey (20th/21st century) - landscape with blossom, pencil and watercolour, 5.25" x 7.25"; together with a
contemporary watercolour study, abstract scene, watercolour on brown paper, an embroidery of flowers in a blue vase, two
coloured photographs of Italian figures, back views and other decorative Victorian prints after Sir Thomas Lawrence, and
others, various sizes (a collection)
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
B* Samuel (19th/20th century) - 'A bridge at Norwich' indistinctly signed and possibly dated, also inscribed with the
title, pencil and watercolour, 7.25" x 10.25"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
Mary Mossman (20th century) - village scene, oil on board, 13.25" x 19.25"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
After Henry Jutsum (19th century) - a woodland scene with a beech tree in the foreground, signed, watercolour
heightened with gouache, 12" x 18.75"
*said to have been originally purchased at Bonhams
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
**Banks (20th century) - woodland scene, watercolour heightened with body colour, 12.25" x 19.5"
*The title of the work is 'The Woodland Path'
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
A* Wilson (20th century) - landscape with a weir in the foreground and mill in the distance, signed and dated 1887,
watercolour, 10" x 13"; together with an embroidery depicting a Tudor galleon circular, a further watercolour initialled EMH
depicting a sailing ship in an open sea, and a print after Sir Edwin Landseer, originally done for the White Label Whiskey
Company, 19.25" x 16" (4)
Estimate: 40 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 360 
Justus Hill (fl 1879-1898) - Thameside village scene, signed also in inscribed with the artist's name on a plaque
attached to the frame, watercolour, 6.5" x 10.5"
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
Follower of Peter de Wint (19th century) -'On The Lowther', inscribed with the artist's name and the title of the work
together the date 1837, watercolour, unframed, 11" x 16"
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
Thomasz Viorsky (known as Wiorsky) - Troika in snow chased by wolves, bears a signature, oil on panel, 6.5" x 12"
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
John Snelling (b. 1924) - 'Essex Fields', signed, watercolour, 11" x 16"
*Exhibited at The Mall Galleries, St. James's 1978.
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
Arthur Turner (19th/20th century) - 'Evening' a figure on a track, with thatched cottages and a church nearby,
'Evening', figures on a lane beside a wooden gateway, a river in the foreground and a church beyond, both signed and
inscribed also inscribed on plaques attached to the frames, watercolours, each 10" x 13" (a pair)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
Attributed to Raymond Dearn (1858-1925) - River Gorge with stone bridge and cattle, also a companion, the river
valley and hills, each inscribed with the artist's name and his dates on plaques attached to the frames, oil on canvas, each
6" x 10" (a pair)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
Edward Stamp RI (b. 1939) - 'Track Through corn, Swanbourne', signed and dated 1981, watercolour, 7" x 9"
*Inscribed by the artist verso, the scene is in Buckinghamshire
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
Edward Billin (1911-1995) - alpine village landscape, also a companion a building and garden in a sunlit wooded lane,
one signed, the other inscribed with the artist's name on a plaque attached to the frame, watercolours, each 11" x 14" (a
pair)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
Edward Billin (1911-1995) - farm buildings in rural England, also a companion and alpine scene with figures beside a
wooden barn in the foreground, mountains beyond, one signed the other inscribed with the artist's name on a plaque
attached to the frame, watercolours, each 11" x 14"
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
John Holding (19th century) - figures with a stag in a mountainous landscape, signed, watercolour, 9" x 11"
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 370 
Attributed to Hutton Mitchell (1872-1939, Canadian) - beach scene with fishing boats and a horse and cart with a
figure, bears a signature also inscribed with the artist's name on a plaque attached to the frame, watercolour, 14" x 21"
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
Attributed to Frank Francis Montague Holl RA, RWS (19th century) - hillside village church and figures, inscribed
with the artist's name on a plaque attached to the frame, watercolour, 7" x 9"
*Inscribed verso with an illustration of an industrial scene, by the same artist
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
Attributed to Gordon Goodman (1924-2014) - landscape with windmills, also a companion one indistinctly signed the
other inscribed with the name of the artist on a plaque attached to the frame, watercolours, each 12" x 18"
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
G* R* Minett - study of a seated collie dog, signed and dated 1923, watercolour, 11" x 8"
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
Samuel John Hodson RWS, PRA, (1836-1908) - 'Dieppe', signed also inscribed with further inscriptions on a plaque
attached to the frame, watercolour, 10" x 7"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
Claude Hamilton Rowbotham (1864-1949) - a temple beside a lake in a classical garden, possible Stowe,
Buckinghamshire, signed and dated 1907, watercolour, 5.5" x 11"
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
English School (19th century) - landscape with horse drawn cart and figures on a path, indistinctly inscribed verso with
the name Cole, watercolour, 10" x 14"
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
A* M* Lloyd (19th century) - 'Southlease, Lewes, Sussex', signed and indistinctly dated, watercolour, 10" x 15"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
English School (19th century) - woodland scene, oil on canvas, 12"x 8"
* The work is indistinctly signed possibly W B Hatfield and also indistinctly dated
Estimate: 20 - 25
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 379 
G*H*S* (English School circa 1900) - a galleon in sail off a harbour, also a companion fishing boats off a harbour,
both initialled, oil on canvas, each 7" x 9" (a pair)
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 380 
Hon Mrs Baillie Cochrane (1846-1929) - 'Near Cadland, Southampton', signed watercolour, 7" x 12"
*Provenance the artist was the wife of Lord Cochrane Whishart-Baillie, Third baron of Leamington. 
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
Dennis John Hanceri RSMA (b. 1928) - Thames barges under sail with merchant vessels in the distance, signed also
inscribed with the artist name on a plaque attached to the frame with further biographical details on the artist verso.
*Provenance with The Ladygate Gallery, Beverley, East Yorkshire
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 382 
John Carrington Birch (fl. 1950-1969) - ocean liner 'Liberia', signed also inscribed on a plaque attached to the frame,
watercolour, 8.5" x 15.25"
*Provenance The SS Liberia was in service with The Peninsular Ocean Navigation Company   
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
After Norman Wilkinson (1878-1971) - cargo ship leaving harbour, inscribed with the artist's name and a personal
inscription within the plate, black and white etching, 6" x 8.75" (pl)
Estimate: 15 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 384 
English School (c. 1900-1920) - 'British Major' a Merchant Vessel, pen and ink study, 9"x 11"

Estimate: 15 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
Attributed to Robert Gordon Frazer (1859- 1895) - estuary scene with sailing ships, signed with the artist's initials,
watercolour, 6" x 11"
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
Edward Stamp RI (b. 1939) - 'April Evening, Preston Bissett, Buckinghamshire', signed and dated 1984 also inscribed
with the artist's name and his date of birth on a plaque attached to the frame with further inscription verso, watercolour
and gouache, 10.75" x 7.25"
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
Travelling artist's palette box and easel, consisting of a wooden pallet, various tubes of old oil paint
*Provenance from The Estate of The Late New English Art Club Member Rachel Ann Le Bas
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
English School (20th/21st century) - fruit on a blue windowsill, mixed media, 15" x 19.5" together with a collection of
various other works including signed artist's proofs other modern silk screen and coloured lithographs an oil painting, still
life of pansies and other flowers, signed Llewellyn, various later prints by or after Vernon Ward and other artists, various
sizes (a collection)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 389 
William (Bill) Thomas - 'Ashmore, Dorset', signed with the artist's monogram also inscribed with the title verso, oil on
board, 18" x 18" together with six further oil paintings by the same artist, (various sizes) they are sold together with
biographical details on the painter and wood carver who exhibited at The Burton Gallery in Wirral with a press cutting from
The Arts Guardian Newspaper dated November 1st 1969 also an oil painting by Ivan Lindsay of an industrial river scene,
and a coloured reproduction after Jorge Aguilar - Agon, an artist's signed proof after Mark Smallman, titled 'Waterway'
showing the Avon And Kennet canal and various vignettes depicting Dundas Aqueduct and other locations, also a
reproduction map of Somerset published by The Bristol Evening Post in 1972, various sizes (a collection)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
English School (20th/21st century) - an extensive rolling landscape possibly a scene in Somerset loking towards The
Severn Estuary and Black Mountains, pastel drawing, 12.5" x 16.5"
*The work is contained within a partially gilded (gold leaf) plaster and wooden frame together with various coloured
reproductions and later 20th century maps; also a small oval mirror (a collection)
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
V.L.Fawkes (20th century) - still life of flowers in a cream vase, a bumblebee nearby, signed, watercolour, 12.75" x
10.75"; together with two further watercolours by Harry Sheldon FRSA depicting the river Gade, Waterend; together with
various prints after Henry G. Walker, lakeland scene, another print depicting a winter scene and two coloured reproductions
of male and female golfer, contained within an ornate gilt plaster and wooden frame, various sizes (5)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 392 
Jane Lawrence, signed artist proof of a man in profile, inscribed R.S.W. no. 3/30, other works by Jane Lawrence including
one entitled 'Flying To Her Mother', various etchings and other watercolours by Janet Coles various sizes, (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
Angela Lemaire (20th century) - 'The Cat Who Went To Heaven', signed artist's proof dated 93 (1993), numbered 1/30,
wood engraving, 5.5" x 7"; together with three decorative furnishing watercolours and an amateur oil painting, various sizes
(5)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
After Albrecht Durer (possibly 16th century) - 'The Nativity', numbered 72 or 12 within the plate, also bears a later
pencil inscription in the lower right hand margin, possibly the number 17, black and white engraving, partially laid down, 12"
x 8"
*The inn sign above the nativity bears the initials IH rather than AD
Estimate: 200 - 400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
Melvyn R. J. Brinkley (20th/21st century) - 'Shingle Street', pencil, pen, ink and watercolour; together with various
other watercolours including work by Gordon Smith entitled 'Achnahaird Bay and The Peaks of The Inverpolly Forest', a
small early 19th century watercolour depicting a man seated beside a lake with boats and mountains beyond, possibly after
or in the style of Thomas Girtin, 4.75" x 7.5", an oil painting of flowers signed E. Court, a print after Corot also other
modern works after Michael Cooper, a pencil drawing of a huntsman on horseback jumping  a stream, initialled R.L.H, oil
paintings after Sir Joshua Reynolds, contained within decorative gilt plaster and wooden frames one with a circular veneered
inset, an oil painting of roses initialled KP and dated 1906, other furnishing prints and decorative pictures, various sizes (a
collection) (five boxes)
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 396 
* Hazell - a Lancaster Bomber with figures loading bombs into its bomb cargo bay, signed Hazell and dated 78
(1978), oil on canvas, 20" x 30"; together with four further pictures including a watercolour signed C. Martlock and dated
1985, depicting cottage garden and extensive landscape also three pictures on silk possibly Indian depicting an elephant, a
tribal mask, and two Indian figures, various sizes (5)
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
After Charles Cecil Windsor Aldin (20th century) - 'The Portsmouth Road', 'The Talbot at Ripley', 'The Dover Road',
'The Bull at Dartford', 'The Brighton Road, 'The Maiden's Head at Uckfield', later coloured reproductions originally published
by Lawrence & Bullen, 1903, each 21.5" x 31.5", a set of three
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
English School (20th century) - an interior scene with daffodils in a vase upon a table other objects nearby and an
antique wooden chair in the foreground, indistinctly signed, oil on canvas, 14" x 18"; together with four old aquatinted
engravings by Thales Fielding after C.V. Fielding, Goodrich Castle, Chepstow Castle, Tintern Abbey, and a further example of
Goodrich, various sizes (5)
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
G*C* Heydanus - River scene with boats and barges beside a bridge, possibly a scene in Holland or possibly on The
Seine, oil on board, 17" x 24.5"; together with three further oil paintings, one signed H. Bullock depicting a farmyard with
figure harvesting and hens in foreground; a further oil painting by N or H. Hayward - Mountainous river landscape and an
oil painting depicting two donkeys contained within an ornate gilt plaster and wooden frame, various sizes (4)
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
Frederick Walker ARA (1840-1875) - figures in conversation, pencil, pen and ink, a preparatory unfinished study,
inscribed with the artist's name on a plaque attached to the frame also a further later label verso, pencil, pen and ink, 5" x 7"
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 401 
Follower of John Wilson Carmichael (19th century) -  Ketch under full sail with a rowing boat in the foreground,
watercolour, 10" x 13"
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
English School (19th century) - landscape with figures in the foreground upon a path, set out grounds with buildings
beyond an old steam locomotive and carriages on a line possibly Stephenson's Rocket locomotive, inscribed with an
indistinct name possible Crane, delt etc., coloured lithographic print, 11.75" x 20"

*The work is contained within a veneered maple wood frame. 
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
Mollie Forestier-Walker (British 1912-1990) - portrait of a lady, wearing a gold necklace, pastel, signed, 15.5" x 20"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
Circle of David Cox Snr. (19th century) - figures in a rowing boat in an estuary with other boats and buildings beyond,
bears the artist's signature, also inscribed with his name and dates on a later mount, pencil and watercolour with scratching
out, 5.75" x 8.5"
Estimate: 120 - 180
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 405 
Ellen Nann (20th century) - 'At Porlock Weir' inscribed with the title also bearing exhibition labels verso with the artist's
name and further details, pencil drawing, a preparatory study, 5" x 7"
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
Follower of David Cox Snr. (19th century) - 'Goodrich Castle', a sunlit landscape with figures and sheep in the
foreground beside a river, a castle beyond, bears a signature and date 1849, pencil and watercolour, 6" x 825"
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
George Willis-Pryce (1866-1949) - river landscape, possibly Symonds Yat or Wintour's Leap, signed, oil on canvas, 12"
x 18"
Estimate: 60 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
John Edmund Buckley (1824-1876) - 'Landscape and Figures' two elegantly dressed young girls seated beside a river,
signed and dated 1857, also inscribed on a later label verso, pencil, watercolour and gouache, 12.5" x 16.5"
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
Attributed to Peter la Cave (1769-c.1812) - figure with a young calf in a horse and cart passing a cottage, said to be
signed under the mount, pencil and watercolour, 4.25" x 5.75"
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
After Alan B. Hayman (20th/21st century) - 'On the turn', a salmon swimming in the river, signed artist's proof,
coloured reproduction no. 150/850, published by Country Artist, Stratford upon Avon 1989, by Frank Peters Ltd., 16.75" x
23.25"
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 411 
English School (19th/20th century) - an estuary scene with shipping beside a village, signed with the artist's initials,
possibly FP or AP, pencil and watercolour, 4.5" x 6.25"
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
Martin Rumary (20th/21st century) - study of a kingfisher upon a branch, also two further companions a study of a
green woodpecker and a young thrush, all signed watercolour and gouache on tinted paper, each 9.75" x 5.25", within
frames measure 18.75 x 13.25"  (3)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
James Orrock Ri., ROI (1829-1913) - highland scene with cattle on the moor in the foreground, mountains beyond,
signed and dated 1884, pencil and watercolour with wiping out, 18.5" x 19"
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
John Joseph Barker of Bath (1824-1904) - young gamekeeper with two dogs in a moorland landscape, signed oil on
canvas, 30" x 25"
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 415 
Dorothy Brook - reclining female nude, signed, charcoal and red pastel, 23.25" x 33"

**The artist studied at St Martins College of Art (1969-1973)
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
Tony Williams (20th/21st century) - an estuary scene at low tide with fishing boats in the foreground and cottages
beyond, signed, pencil, watercolour and gouache, 13.5" x 18.75"
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
Continental School (20th century) - portrait miniature of a lady, head and shoulders wearing a cream dress and blue
cloak over her left shoulder, indistinctly signed, watercolour, possibly on ivorine, 1.75" diameter, circular
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
Thomas George (American 1918-2014) 'C P Ten 1962', inscribed on an exhibition label verso with the title of the work
and the artist's name, pastel drawing, 18.25" x 25.5"
-
**Provenance with The Reid Gallery, 23 Cork Street, London, W1, catalogue no. 10, OS809
**This internationally renowned American artist has examples in many important collections throughout the world including
The Whitney Museum, The National Gallery of American Art, The Tate Gallery and other prestigious collections.
A Dartmouth graduate, the artist studied in New York, Paris and Florence and his first one man exhibition in New York in
1951, followed by more than fifty one man exhibitions in The USA and abroad from 1951 through to 1981 he was
represented by The Betty Parsons Gallery in New York City. 
Estimate: 70 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
Seven Indian School coloured rubbing pictures on paper of religious figures, each within mounts and framed,
largest 2" x 28" overall (7)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
After Samuel and Nathaniel Buck - 'The North View of Morlashe Castle, County of Glamorgan', extensively
inscribed and originally published in March 1741, the plate numbered 403, black and white engraving 8" x 14.75"; together
with a large quantity of various pictures including a small painting of a river scene with a stone bridge, cottage and
mountains, a later Greek or Russian icon, various book plates including St Stephen's church, Bath a view of Budleigh
Salterton, Devon, the water cure establishment, Sydney Gardens, Bath and various other titles also a small hand coloured
map of Brecknockshire, signed artist proof by Giles G R Phillips depicting college gateway, St Andrews, black and white
print, various other later prints depicting botanical studies and three amateur watercolours, various sizes (a collection)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 421 
Continental School (20th century) - a group of Jewish figures with Rabbi's reading various documents, a
processed picture, 20" x 29.5"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
Five colorful travel posters - "East Coast by L.N.E.R", three of Denmark, and one for Florence, 18.5" x 23.5" and various
sizes
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 423 
Six art posters - relevant to Picasso, Paimio-Tuoli, "Paimio Chair (1932)", 'Ben Nicholson at The Tate', Alvar Aalto, and
Hansjorg Glattfelder, etc. various sizes (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
After Cecil Charles Windsor Aldin (1870-1935) - mother and child walking outside an inn with a coach and
four approaching in the distance, signed artist proof, also bearing the fine art trade guild blind stamp, later partially
coloured print originally published by Eyre & Spottiswoode Ltd, London, 15.25" x 16.25" ** The artist produced a great
many illustrations for his book 'Old English Inns' which included the Star Inn, at Alfreston, Sussex but also included the inns
at Liphook, Porlock Weir, The Angel, Woolhampton, The Bear Brereton and many other inns in the south of England
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
J* W* Fraser RWS (19th/20th century) - 'By a Wee Burn' inscribed, watercolour 10" x 14"; together with two further
pictures depicting a Moorish scene possibly by the river Nile, and a watercolour by Frank Austin, an autumnal landscape
with a figure and cattle in the foreground, a bridge beyond, various sizes (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
H* Remmington (20th century) - landscape with trees in a lane, signed, oil on board 7.25" x 10.25"; together with a
further example by the same artist depicting a further landscape, also a lithographic print depicting a mouse dressed in
costume with other insects nearby, a lithographic print, an oil painting by G* Noone, landscape scene, a hand coloured
engraving by R Creihton depicting a map of Norfolk, a coloured lithographic print after Johannes Franciscus Spohler
depicting a Dutch river scene, an oilegraph, also two reproductions depicting brass rubbing scenes after Irene Cowan, one
depicting Sir Robert de Burgh originally from a tomb dated 1302, signed artist coloured etching depicting Bromley Parish
church interior by Janet Simpson, and a coloured print after Anna Lea Merritt, entitled 'Love Locked Doubt' and a
monochrome print depicting the officer's motto for the RAF, the title being 'Per Ardua Ad Astra', various sizes (a collection)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
G* Nicholson (20th century) - a hay wagon in a river, signed and dated 1916, oil on canvas, 20" x 24"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
Terence Cooper (20th/21st century) - a map of the world taken from an original work from 1626, pen ink and
watercolour, 18.25" x 24.5"; together with two faded prints after Carmen Hohl Peterson, dated 1979 tilted Groot Constantia,
Cape South Africa, also a pencil andn watercolour signed John Hall and dated 1975, 'The Last Days of Clifton Street, District
Six' also a companion work by John Hall dated 1975, 'Roof Street, District Six', a coloured reproduction of Notre Dame
Cathedral beside the river Seine, France, various sizes (5)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
Singer Jones (20th/21st century) - a Victorian street scene depicting shops and figures under streetlight, oil, 20" x 24"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 430 
Continental School (20th century) - Venetian canal scene with gondola and fishing boats, indistinctly signed, oil on
canvas, 20" x 15.5"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 431 
Greek or Russian School (20th/21st century) - an icon depicting Mary Magdelene holding a crucifix, oil on panel,
unframed, 6.5" x 4.5"
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
Continental School (20th century) - portrait of an elegantly dressed young lady, a painted plaque, possibly after the
Berlin or Dresden School, 3.5" x 2.75", oval
*Contained within a decorative gilt plaster and wooden frame with oval inset
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
After George Stubbs (20th/21st century) - study of mares and foals under a tree with a river beyond, coloured
reproduction, 10.5" x 13.75"; together with four further decorative furnishing pictures including an oil on board signed C*
Alexis, depicting a Venetian canal scene with gondolas, a watercolour by Gladys Gloria, an oil on board depicting fishing
boats, and a watercolour river landscape with trees, contained within a decorative gilt plaster and wooden frame, various
sizes (5)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
**Barr (20th century) - landscape with a figure walking on a path, tress beside a wooden fence and cottages beyond,
also a companion, cottages beside a pond, both signed, oil on canvas each 15" x 20" (pair)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
George Sear (20th/21st century) - view at Abersoch harbour, North Wales with sailing boats beside buildings and
figures nearby, signed pencil and watercolour, 9.5" x 13"
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
After Jaques Courtois (19th century) - Two figures on horseback, one wearing armour, another of Eastern origin, in
battle, oil on panel, 9.5" x 13.25"; together with two further oil paintings of bearded gentleman, various sizes (3)
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
Ray Greenfield (20th/21st century) - 'Iona, North Coast', signed also inscribed with the title verso together with the
original price of £575, oil on canvas board, 20" x 30"
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
Withdrawn Apologies
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
George Paice (1854-1925) - Fox terrier standing beside a tree, signed and dated '92 (1892), oil on board, 9.5" x 12"
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 440 
Ralston Gudgeon (1910-1984) - Lapwings and their young standing amongst wild flowers in a field signed, watercolour
and gouache on tinted paper, 17.5" x 25"
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 441 
John Hutchinson - male and female blackcock in a Highland landscape, signed, watercolour and gouache heightened with
white, 21" x 31.25"
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
Pair of local interest coloured engravings of Bradford, Wilts; together with two other coloured engravings with
horses and small framed watercolour King's Meadows, Elswick-on-Tyne (6)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
Large framed lithograph 'The Battle of Dundee (Glencoe), October 20, 1899', by GW Bacon & Co. 30" x 22",
within maple frame; together with two further prints titled 'An Old Scots Grey (One of The Survivors)' and 'The Return of
The Sword' (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
Withdrawn Apologies
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
Style of George Willis Pryce (19th/20th century) - figures beside a river, possibly a scene on the river Wye,
Derbyshire. Oil on canvas 9.5" x 12"
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
I* H* Gascoigne (19th century) - 'Come! Let me clutch thee!' - a scene from the Shakespearean play Macbeth; together
with an unframed watercolour signed George Gardiner and indistinctly dated possibly 1929 depicting a young girl with
chickens and ducks beside a river, 15.5" x 11.25" and 7.5" x 10" respectively; together with a quantity of old lithographic
prints after the original watercolours by Basil Ede, depicting various species of birds, black and white woodblock or lino cut
print by Graham S. Dudley-Page numbered 15/25, later coloured reproductions of Pull's Ferry, Norwich and L Hill, Norwich
signed within the mount in pencil by F. Marsters, a print entitled 'Noonday rest' after the work by John Linnell, a sepia
photograph depicting a sculptural relief after F. Kirchbach, and a small unframed amateur watercolour signed F. Fairburn,
and dated 1906, a coastal scene with fishing boats various sizes, (a collection)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
After John Hassall - various later reproductions from Hassall's illustrations including one entitled 'From the Savoy theatre
London' others entitled 'I must have left it behind!' another entitled 'Is so bracing' another entitled 'Not broken! I bet that a
Veritas!' other art and travel posters relating to Italy Rome etc, further coloured reproductions after Pissarro, 'Nelson' after
Sir William Beechey; also other reproductions after George Bulking, and other artists, various sizes (a collection); together
with low wooden artist's easels, a travelling easel and table easel probably from the 1970s or 80s
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
Andrew Wilson (19th century) - landscape scene with figures herding sheep on a path in the foreground, trees and hills
beyond, at sunset, inscribed on an old label verso; together with a further later label and the date 1820, oil on canvas, 9" x
15.75"
*The picture according to a later label verso was originally priced at £1500
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 449 
English School (19th century) - mountainous landscape with figures beside trees indistinctly inscribed verso, oil on
canvas, 7" x 11"; together with coloured lithographic print after a watercolour by John Henry Mole, depicting a girl beside a
thatched cottage (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
Jaacov Kaszemacher (20th century) photograph of a sunrise inscribed with the artist's name; together with further
biographical details on a label attached to the reverse, 7.75" x 11.5"
Estimate: 30 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450A 
Attribute to Cat Stevens (20th century) - mythological figurative subject, a girl in a forest inscribed with the artist's
name verso, pencil and watercolour, 9.25" x 12.25"
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450B 
Daniel Phill (20th century) - 'Two Worlds', signed also inscribed with the title of the work the artist's name and the date
1992, verso, oil on board, 16.5" x 12.5"
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450C 
20th/21st century contemporary abstract, indistinctly inscribed possible 'Red, As Blue Gems, St. Ives III', gouache, 7"
x 9.5"
*Possibly the work of George Little
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450D 
I* Biasczyk (20th century) - still life of flowers in a white jug, indistinctly signed and dated 1978, oil on canvas board,
unframed, 15.5" x 10"
Estimate: 50 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450E 
**Shunks (20th/21st century) - graffiti work on the London Underground, signed also extensively inscribed verso, oil
on canvas, unframed, 16" x16"
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450F 
E*R*C* (20th century) - 'The Life Class', signed with the artist's initials and dated 83 (1983), oil on board, 12" x 16"
Estimate: 80 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450G 
Christopher Williams (20th century) - 'A Ship In A Bottle', signed also inscribed verso the title and the date March
1950, oil on artist board, 12" x 16"
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450H 
Z* Ruszkowsky (20th century) - reclining female nude study, bearing the artist's studio stamp with inserted ink
inscription, 1907-1991, black and white reproduction of a felt tipped drawing, unframed
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 450I 
Edward Jeffrey Irving Ardizzone CBE RA, (1900-1979) -'Charterhouse School - Scholar's Court', signed artist's proof
limited edition print 95/100, unframed, 18" x 25.5"
Estimate: 70 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
Nest of three Ercol beech and elm 'Pebble' side tables, largest 26" wide, 17.5" deep, 16" high
Estimate: 150 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
Ercol beech framed stick back twin seat sofa, 52" wide, 37" deep approx, 31" high back
Estimate: 100 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
Ercol beech framed stick back lounge chair, 28" wide, 28" deep approx, 32" high back
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
G plan mid-century button upholstered arm chair, 24" wide, 31" deep, 28" high; together with a G plan wing back
arm chair, 26" wide, 31" deep, 37" high back (2)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 455 
Early 20th century oak escritoire, the raised moulded back over a fall front supported upon lopers and opening to
reveal five pigeonholes over a single long drawer and two shelves, 30" wide, 12" deep, 43.5" high
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
Antique English oak backstool, the wavy cresting rail over a plain panelled splat and solid seat supported upon turned
front legs united by a double baluster stretcher, 20.5" wide, 14.5" deep, 14.5" high 

** Provenance - ex. Abbey House, Malmesbury
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
Sheraton style mahogany and satinwood inlaid demi lune foldover card table, the top with a paterae and
satinwood crossbanded enclosing a green baize lined interior, over the frieze with oval paterae and upon square tapering
legs inlaid with boxwood, 36" wide, 18" deep, 30" high (small piece of veneer missing to the front band as viewed in the
image)
Estimate: 120 - 180
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 458 
Good 19th century brass and iron fender, with geometric foliate pierced top, 46" wide
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
Victorian mahogany reverse breakfront pedestal dressing table, the moulded top with a low raised back over nine
drawers to the kneehole frieze and upon a plinth base, 47.5" wide, 20.5" deep, 30" high
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 460 
Reproduction stained hardwood Canterbury in the Regency style, the four division top over two shallow drawers
and upon short turned feet, 19.5" x 14.75", 22" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
George III mahogany bureau, the fall front enclosing a fitted interior, over four graduated long drawers upon bracket
feet, 42" wide, 22" deep, 43.75" high
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
Edwardian mahogany inlaid display cabinet, with a single leaded stained glass door enclosing fixed shelves and upon
slender splayed legs, 22.5" wide, 12" deep, 54" high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
Large antique Continental carved oak sideboard, the rectangular top over three short drawers and carved panelled
cupboard doors, depicting figures in a castle setting within gothic style tracery borders, with applied brass hardware and
upon bun feet, 62" wide, 26.5" deep, 38.5" high
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
Carolean style upholstered throne armchair, the padded back and stuffover seat with modern fruiting vine design
upholstered, with acanthus carved swept arms upon turned supports and carved front stretcher over carved paw feet, 27"
wide, the back height 47.5" approx
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
18th century oak chest of drawers, the rectangular top over two short and three graduated long crossbanded drawers
each applied with polished brass pierced handles and upon bracket feet, 27.25" wide, 21" deep, 37" high
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 466 
Victorian mahogany sewing table, the rectangular top with rounded corners over a single frieze drawer and sliding
work basket, supported upon shaped uprights enclosing a slender baluster turned column united by a turned stretcher and
cheval supports terminating in bun turned feet with brass castors, 19.25" wide, 15.5" deep, 27" high
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 467 
18th century style small oak coffer, the hinged top over a carved linen fold panelled front and two short drawers,
supported upon a stepped plinth and four bun feet, 36" wide, 19.75" deep, 20th century, 24" high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
Regency mahogany kneehole writing desk, the top over one long drawer to the kneehole frieze flanked by two short
drawers to either side, inlaid with ebony stringing and supported upon square tapering legs, 45" wide, 24.5" deep, 31" high
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
Victorian style button-back upholstered armchair, with a pale paisley style design upholstery upon front turned
supports, the seat 27" wide, back height 36"; together with a Victorian oblong stool with matching upholstery upon turned
legs with castors, 38" x 25", 18" high (2)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 470 
19th century mahogany linen press, with double panelled doors over two short and two graduated long drawers upon
a plinth base, 50.5" wide, 23" deep, 80" high

**Included with this lot is a bespoke mahogany top which was made to fit the base of the press, measuring 50" x 23"
Estimate: 120 - 180
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
Early 20th century French oak panelled double bed ends, the back carved with a central shell cresting and foliage
over raised foliate swags and the front carved with an oval cartouche enclosed by ribboned carved foliage, the back panel
58" wide, 63" high, the front panel 40" high
Estimate: 250 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
Sheraton period mahogany armchair, the shield pierced back with wheatsheaf moulding over an oval paterae, with
chamfered arms and beige upholstered stuffover seat upon square tapering legs united by stretchers, 22" wide, back height
36.5"
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
Georgian mahogany armchair in the Chippendale manner, with a pierced splayed vase back over a drop-in seat and
carved chamfered swept arms upon square tapering legs united by stretchers, 24" wide, back height 37.5"
Estimate: 40 - 60
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
Two Victorian rush and cane seat bedroom chairs, one with a carved eagle's head crest rail (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 475 
Victorian walnut inlaid octagonal work trumpet table, the hinged top enclosing a divided interior with a central
tapered compartment and upon a carved tripod base, 16" wide, 28" high
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 476 
Edwardian mahogany inlaid and painted display cabinet painted with floral harebell garlands with two glazed and
panelled doors enclosing fabric lined fixed shelves upon square tapering legs terminating with spade feet, 37" wide, 14"
deep, 68.5" high
Estimate: 70 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 477 
Edwardian mahogany inlaid display cabinet, with a central astragal glazed door flanked by bowed glazed panels
enclosing a fabric lined fitted interior, upon square tapering legs united with an undertier and terminating with spade feet,
45" wide, 18" deep, 69.5" high
Estimate: 100 - 150
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 478 
Victorian mahogany shield back hall chair, with a serpentine seat upon front turned supports, 17" wide, the back 32"
high; together with a small Edwardian walnut Sutherland table and a single bedroom chair (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 479 
French 19th century kingwood serpentine vitrine display cabinet, with a single bevelled bowed glazed door flanked
by bevelled shaped side panels enclosing a mirrored interior with glass shelves, upon cabriole supports, 38" wide, 15" deep,
67" high
Estimate: 300 - 400
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
Early 18th century oak bureau, the crossbanded fall front enclosing a fitted interior with a sliding well compartment,
over two drawers and two long drawers upon bracket feet, 35.5" wide, 19" deep, 38" high (with faults)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 481 
Regency beechwood child's correction chair, with turned high ladder back over an oval caned seat, raised on turned
front legs united by stretchers, seat 19" high, back 39" high
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
Carters Victorian/Edwardian hand-drawn single carriage, bearing the maker's plaque to the bottom rear of the
vehicle inscribed Carters Trademark Literary Machine, 6 New Cavendish St., Portland Place, London, W, the wrought iron
and wooden frame painted in navy blue with gilded line highlights, length of carriage from front to back wheels 7' approx,
height to top of canopy 67" and maximum width of back wheels 40" 

** This carriage also bears another plaque above the maker's inscribed Harry J. Nash & Son, The Premier Coach Works, 21
Royal Crescent Lane, Bath... 

** Please see the images accompanying this lot online, where there is a copy of an old advert for Carters of London
Estimate: 200 - 300
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
Large mahogany framed country house deckchair frame
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 484 
Victorian mahogany two-fold triple panelled undecorated screen, each panel 65" high, 24" wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 485 
Two similar square bamboo two tier occasional tables; together with a square two tier bamboo and wicker plant
stand (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 486 
Late 19th century tapestry fire screen, worked with a peacock perched in a flowering blossom tree, within a shaped
ebonised frame upon cheval supports, 25" wide, 43" high, 13" deep
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
French 19th century giltwood arch top overmantel mirror, the rectangular plate glass within an egg and dart
moulded carved frame with a beadwork inner border, 36.5" wide, 54.5" high
Estimate: 120 - 180
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 488 
Chinese square hardwood jardiniere stand with a pierced fret frieze (one panel missing) 12.25", 25" high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 489 
Chinese hardwood cupboard, with two panelled doors enclosing shelved interior, over two short drawers 37.5" high 15"
deep 56" high
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 490 
NO LOT
Estimate: 0 - 0
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 491 
18th century oak oval gateleg table, the top supported upon baluster turned columns and stretchers terminating in
circular tapered feet, 55" wide extended, 41.5" deep, 28" high
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 492 
Aesthetic ebonised low fold-over games table, with blue baize hinged gaming surface over gilt highlighted turned
supports with painted birds on branches, united by turned stretcher, 36" square extended, 19.5" high
Estimate: 40 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 493 
Robert 'Mouseman' Thompson - nest of three rectangular oak side tables, on typical hexagonal supports, largest
24" wide, 15" deep, 18.5" high
Estimate: 500 - 800
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 494 
Small mahogany sofa table, the moulded top over single long drawer, raised on scrolling supports united by a turned
stretcher, 33" wide, 19" deep, 29" high; together with a towel rail, 31" high, 39" high, arched top wall mirror with bevelled
glass, 35" high, 18.5" wide and a trellis coat rack (4)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 495 
Edwardian mahogany captain's/swivel desk chair, 26" wide, seat 18" high, back 34" high
Estimate: 150 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 496 
Late Victorian decorative carved mahogany rectangular occasional table, the top with foliate carving around the
initial 'M' and dated May 1900, raised upon turned supports and carved scroll legs terminating upon castors, 30" wide, 20"
deep, 27" high; together with a two tier mahogany occasional table, decorative carved spinning chair, carved fire screen
and two small square side tables (6)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 497 
Pine collectors/specimen chest of twenty-four short drawers, 29" wide, 14" deep, 28.5" high; together with a
circular oak two tier occasional table upon slender curved supports, 19.25" diameter, 24" high (2)
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 498 
Cast iron square table/ledge base, with reeded brass support (with related circular table top), base 15.5" x 15.5";
together with a green painted cast iron umbrella/stick stand, 22" high and a veined onyx pillared jardiniere plinth/stand,
38.5" high (3)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 499 
Pair of modern French style limed oak salon armchairs, 27" wide, 29" deep, the backs 35" high (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 500 
Queen Anne style walnut veneered dining suite comprising extending dining table, 95" fully extended (two additional
leaves), 42" wide, 31" high, eight dining chairs (two carvers) and serpentine sideboard, 65" wide, 24" deep, 38" high
Estimate: 150 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 501 
Queen Anne style walnut twin-pedestal partner's desk, with tooled red leather surface, each pedestal with drawers
opposing cupboard, 75" wide, 48" deep, 32" high
Estimate: 150 - 250
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 502 
Set of eight Regency mahogany dining chairs, with carved roundel bar backs over drop-in leather seats on sabre front
legs, 18.5" wide, 21" deep, backs 32.5" high
Estimate: 250 - 350
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 503 
Set of three mahogany dining chairs, 20" wide, 20" deep, the backs 36" high; together with an octagonal occasional
table, raised on turned supports terminating with castors united by an undertier, 25" wide, 28" high (4)
Estimate: 10 - 20
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 504 
19th century walnut chest of drawers, the moulded top over two short and three long drawers, upon bracket feet, 40"
wide, 21" deep, 41" high
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 505 
Red on navy ground Belouch rug, 61" x 41"
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 506 
Spanish all-over pattern carpet, 120" x 78" approx
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 507 
Decorative Persian pattern tapestry, decorated with a flower head medallion within a foliate blue ground, within floral
borders, 68" x 36" approx
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 508 
19th century mahogany kneehole desk, the moulded top with unusual drop-flap extensions, over single long drawer
and six short drawers around the kneehole with cupboard, upon bracket feet, 51" wide extended, 22" deep, 30" high
Estimate: 100 - 200
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 509 
Light oak hall table, the plain top over single drawer, raised upon turned supports united by H stretcher, 36" wide, 16"
deep 32" high
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 510 
Oak oval gateleg table, 58" wide extended, 35.5" deep, 30" high
Estimate: 15 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 511 
Eight Kelim type covered cushions
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 512 
Large ornate gilt framed mirror, 47.5" x 38"
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 513 
Victorian mahogany frame burgundy upholstered arm chair, with a scroll frame upon short turned reeded feet
terminating with castors, 29" wide, the seat back 39" high
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 514 
Attractive Edwardian mahogany display cabinet on stand, with a broken fret swan neck pediment over bevelled
astragal glazed doors and a bow front base inset with two blind fret decorated drawers upon square tapering legs
terminating with spade feet, 30" wide, 17" deep, 69 high
Estimate: 60 - 100
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 515 
Georgian oak chest of drawers, the rectangular top with two short over three graduated long drawers upon bracket
feet, 43" wide, 20" deep, 37.5" high (at fault)
Estimate: 50 - 80
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 516 
Late Victorian burgundy upholstered arm chair upon turned front supports, 30" wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 517 
Edwardian walnut octagonal two tier occasional table upon reeded turned supports, 29" wide; together with an
elm bedroom chair (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 518 
1930s oak two train wall clock, 31.5" high; together with a 1930s circular oak bobbin turned occasional two tiered table,
25" diameter and a rectangular oak side table (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 519 
Georgian oak tilt top circular tripod occasional table, on a turned column and down swept supports, 32" diameter,
27" high; together with a smaller oak tripod table, 23" diameter, 26.5" high (2)
Estimate: 80 - 120
Fees: 26.40% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
26.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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